
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), w związku z § 25 pkt  8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tuliszkowie, stanowiącego 
załącznik Uchwały nr 0007.70.2025 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 28 października 2025 r zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tuliszkowie 
przeprowadzonych w dniu 6 lutego 2026 r.  

2. W głosowaniu wybrano 9 radnych: 

- w okręgu wyborczym nr 1 w Szkole Podstawowej im. Powstańców 1863 r. w Tuliszkowie: 

1) Filip Kąciak, 

2) Lena Wawrzyniak, 

3) Blanka Gajor, 

4) Hanna Maroń, 

5) Lena Antczak, 

-  
w okręgu wyborczym nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Romualda Traugutta 
w Grzymiszewie: 

1) Julia Potrzebowska, 

2) Oliwier Chabraś, 

3) Tobiasz Jaśniewicz, 

-  
w okręgu wyborczym nr 3 w Szkole Podstawowej w Ogorzelczynie: 

1) Laura Selewska. 

3. W okręgu wyborczym nr 4, Okręgowa Komisja Wyborcza nr 4 nie zarejestrowała żadnej listy 
kandydatów na radnych, w związku z tym głosowania nie przeprowadzono. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska - Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4BC997-F733-4022-A03E-A09CAC4858C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


